no. xxii. di. s̄. uerum. e. ad hoc. in glo. f̄z qd̄ dices zc. C in e. glo. ubi dignitas adde. i. sine crimine sine infamia sine irregularitate cū ad alia sacramēta omnes regulariter admittāi nisi si aliqui casualiter rōne criminis repellantur p̄. C in ea. gl. i. si. adde ut ea que hic dicuntur melius intelligātur. Notandū est qz sacramētoz alia sunt generalia siue necessaria. alia sp̄alia siue uoluntaria generalia dicuntur que omnes p̄ungunt z omnibus cōueniunt z dicuntur necessaria. quia sine eis uix aut nūqz salus haberi pōt z sunt quicqz scz baptism' p̄sumatio eucharistia penitentia extrema unctio horū aliud est introitum ut baptismus unde ianua z introitus oim̄ sacramētoz dicitur trigelimo tertio di. s̄. uerum. c. addo ad b̄ aliud pugnantū ut confirmatio unde datur ad robur d̄ con. di. v. c. i. z. ii. c̄x̄ de sacra unc. c. l. uñ d̄ qz per cōfirmatōnem spūs sanctus datur ad augmentum z robur z aliud p̄gredientium ut eucharistia. unde uaticum dicitur. nt. j. x. xvi. q. vi. qui recedunt z. c. si quis de corpore. aliud aliud rōantum ut penitentia. unde z secunda tabula post naufragium appellatur ut de pe. di. i. c. i. post naufragium aliud executium ut extrema unctio tantum enim executibus d̄ hac vita p̄fertur. S̄z illud uerū est qz baptismus magis p̄prie dicitur sacramentum necessitatis quia in quibusdam ut in pueris nulla salus sine ip̄o esse potest d̄ con. di. iiii. nulla p̄ter baptismū xp̄i sed sine alio sic f̄z in adultis z discretis pōt ē salus sine eo z sine alio nō dico sp̄etis sed nō receptis l̄ pōt dici qz sine baptismo interiori uel exteriori z sine cōfirmatōe exteriori uel interiori z p̄ceptione eucharistie corde uel ore z sine penitentia exteriori uel interiori z sū extrema unctioe intertas facta uel exterioris cō nō pōt in adultis. sed in p̄ual non exigitur nisi baptismus exterior. Sp̄ualia sunt que nō omnibus sed quibusdā conueniunt. que etiaz uolūtaria dicuntur quia cum eis z sine eis sal' ē pōt z sūt duo. f. ordo cōiugii z inter ista sacramenta. acramenta ordinū dicuntur dignitatis rōe d̄. posita p̄ io. fm̄ b. z pe.

Qui rata eius quo ad executionem. z ita nō solū ordinatō facta a catholica pōt rata haberi. ut. ix. q. ii. lugdun'. sed etiam ab hereticis ut bicio. de fan. ecclesie potest exponi. i. in unitate ecclesie tū quidam dicit qz hoc fit in penam eozuz. ff. de inter. z re. l. ul. i. o. a. de fan. yana quia non in alia ecclesia fm̄ bu. C in. i. glo. ubi. c. i. ad ubi approbat hanc sniam z b̄ io. de f. Et no. qz istud. c. f. qz continuatur huic. c. hic allegato. lxi. di. c. i. z ubi loquitur d̄ in iuribus catholicis tantum fm̄ ber. yf. C in eadem glo. in fi. ad d̄ p̄. di. i. hic ergo. ubi d̄ hoc. xix. di. c. f. z dixi plene in p̄. c. alienationes C Ecce C Tempore.